Министерство образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Центр психолого-педагогического сопровождения и

коррекции «Гармония»
(ТОГБОУ «Центр психолого-педагогического сопровождения и коррекции

«Гармония»)

П Р И К А З

«24 » марта 2025г. г. Рассказово № 331

Об организации лагеря дневного пребывания
при ТОГБОУ «Центр психолого-педагогического
сопровождения и коррекции «Гармония»

В целях организации и использования каникулярного времени для
укрепления здоровья обучающихся ТОГБОУ «Центр психолого-
педагогического сопровождения и коррекции «Гармония»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе центра лагерь дневного пребывания с 23.06.2025 г. по
16.07.2025 г. с продолжительностью смены 21 день.

2. Назначить начальником лагеря Бородину Ирину Викторовну –
педагога-организатора.

3. Начальнику лагеря Бородиной И.В.:
3.1. провести инструктаж по соблюдению техники безопасности с

работающим персоналом (под роспись) и детьми.
4. Возложить ответственность за получение денежных средств на питание

и их целевое использование на главного бухгалтера Клепикову С.В.
5. Утвердить календарно-тематическое планирование  работы лагеря с

дневным пребыванием на период 23 июня по 16 июля 2025 года
(Приложение №1).

8. Утвердить режим дня лагеря с дневным пребыванием
(Приложение № 2).

9. Утвердить штатное расписание (Приложение № 3).
10. Утвердить список сотрудников лагеря (Приложение № 4).
11. Возложить ответственность за обеспечение качества питания детей в

лагере с дневным пребыванием на поваров Каратееву О.М. и  Конюхову Т.В.
12. Возложить ответственность за соблюдение санитарно-гигиенических

норм и правил в период лагеря с дневным пребыванием на медицинскую
сестру Борисову С.Л.

13. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей
во время пребывания в лагере на начальника лагеря: Бородину И.В.,
воспитателей: Афонину М.Г., Сухову М.В., Комендантову Е.Н., Бычаеву Е.В.,
тьюторов: Дееву Е.А., Рудакову Т.В., педагогов дополнительного образования:
Петрову С.В., Тен Г.Г., инструктора по физической культуре: Желтову М.Л.

14. Возложить ответственность за пожарную безопасность в период
работы лагеря с дневным пребыванием на заместителя директора по
хозяйственной части Макарова О.В.

Директор центра:                                       Н.Н. Болтнева

С приказом ознакомлены:                        И.В. Бородина

     С.В. Клепикова
                                                                    С.Л. Борисова
                                                                    Т.В. Конюхова
                                                                    О.М. Каратеева

                                              Е.В. Насонкина
     О.В. Макаров
     М.Г. Афонина
     М.В. Сухова
     Е.Н. Комендантова
     Е.В. Бычаева
     Е.А. Деева
    Т.В. Рудакова

                                                                   С.В. Петрова
                                                                   Г.Г. Тен
                                                                   М.Л. Желтова

		2025-05-12T07:59:55+0300
	Болтнева Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью